
Муниципальное учреждение  

«Информационно-методический центр» 
 

ПРИКАЗ 

01.02.2024                                                                                                                           № 16 

 

Об итогах проведения городской предметной игры по русскому языку  

среди обучающихся 8 классов муниципальных общеобразовательных организаций 

«Территория Эрудиции» 

 
В соответствии с приказом Муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» от 15.01.2024 № 7 «О проведении городской предметной игры по 

русскому языку среди обучающихся 8 классов муниципальных общеобразовательных 

организаций «Территория Эрудиции», в целях развития и поддержки интереса 

обучающихся 8 классов к русскому языку, 30 января 2023 года на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная 

общеобразовательная школа № 21» состоялась вышеназванная игра. 

Команды общеобразовательных организаций продемонстрировали знания  в 

области синтаксиса, грамматики, пунктуации, орфографии и морфологии. 

На основании материалов, предоставленных руководителем городского 

методического совета учителей русского языка и литературы, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый список команды-победителя и команд – призѐров 

городской предметной игры по русскому языку среди обучающихся 8 классов 

муниципальных общеобразовательных организаций «Территория Эрудиции» (далее – 

Игра). 

2. Наградить дипломами Муниципального учреждения «Информационно – 

методический центр» (далее - МУ «ИМЦ») команду-победителя и команды – призѐров 

Игры. 

3. Наградить дипломами МУ «ИМЦ» учителей, подготовивших  команду-

победителя и команды – призѐров Игры. 

4. Приказ МУ «ИМЦ» » от 15.01.2024 № 7 «О проведении городской предметной 

игры по русскому языку среди обучающихся 8 классов муниципальных 

общеобразовательных организаций «Территория Эрудиции» считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МУ 

«ИМЦ» Столярову Л.Н.  

 

 

Директор                                                                                                     О.А. Соболева                            

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело,7, шк.4,7,13,21,22,Свиридова А.В. 



Приложение  

к приказу МУ «ИМЦ» 

от 01.02.2024 № 16 

 

Список Команды-победителя и команд – призѐров городской предметной игры  

по русскому языку среди обучающихся 8 классов муниципальных общеобразовательных 

организаций «Территория Эрудиции» 

 

 

Место 

ОО Количество 

баллов 

 

Учитель, подготовивший команду 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная 

общеобразовательная 

школа № 21» 

85 Аркатова Наталья Леонидовна, 

Калинина Татьяна Семѐновна 

2 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

78 Назарова Татьяна Германовна 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 13» 

55 Белоусова Ирина Валерьевна 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «Основная 

общеобразовательная 

школа № 7» 

54 Егорова Румия Викторовна,  

Самарина Мария Петровна 

 


